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T 280

T 719

T 3222

T 3925

T 4510

T 5289

T 8045

T 8487

T 9211

T 9435

T 9481

T 9897

T 10416

T 10532

T 10541

T 11339

T 11368

T 11375

T 12197

T 12891

T 13200

T 13255

T 13270

T 13449

T 15635

T 16421

T 16445

T 16450

T 16637

Tombo
MESA - P/  IMPRESSORA, TAMPA EM 2 SEÇOES, REVESTIDA EM
MELAMINICO BRANCO, ESTRUTURA METALICA NA COR PRETA, COM
BANDEJA PARA FORMULARIOS,  MED. 0,70 X 0,68 X 0,40;
MARCA DIACO. - 
MESA - P/ IMPRESSORA, EST. MET. PRETA, TAMPO REV. EM
MELAMINICO, MED.  0,72 X 0,70 X 0,48, MOD. I-210, MARCA
METALMOV.                                - 
BALANÇA DE AR CALIBRADOR DE PNEUS, MOD. 354, MARCA
COBEL. - 
FURADEIRA -  DE IMPACTO, 3/8", REF. 3147, PROFISSIONAL;
MARCA BOSCH.                   - 
FORNO DE MICROONDAS, MOD. 3700, MARCA PROSDOCIMO. - 

MESA EST. MET. PRETA, TAMPO REV. EM MELAMINICO, MED.
1,40 X 0,80 X 0,74m, MARCA ALBERFLEX. - 
FRIGOBAR, CAP. 120 LITROS, COR BRANCA, MARCA CONSUL - 

RELOGIO DE PAREDE MOSTRADOR BRANCO A PILHA - 

CIRCULADOR DE AR 45CM, 3 VEL. MARCA ARNO. - 

BEBEDOURO VERTICAL COM REFRIGERAÇAO P/ USO DE GARR~AFAO
DE 20 L, C/ 2 TORNEIRAS, SENDO 1 GELADA E
OUT~RANATURAL, GABINETE EM AÇO ESMALTADO NA COR BEGE, ~
- 
APARELHO DE SOM AIWA, C/ CD, RADIO E TOCA FITAS, MOD.
ZM-2900 - 
MESA CONJUGADA P/ MICRO E IMPRESSORA, TAMPO EM MAD~.25
MM, REV. MELAMINICO, COR OVO,C/ SUPORTE DE TEC~LADO,
MED. 125 X 60 X 75 CM, MARCA MCA.~ - 
FRIGOBAR, CAP. 120 LITROS, COR BRANCA, MARCA CONSUL - 

GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO DE 6-14MM, MAR~AKW
TRIO; CAPACIDADE PARA ATE 100 FLS.~~ - 
GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO DE 6-14MM, MAR~AKW
TRIO; CAPACIDADE PARA ATE 100 FLS.~~ - 
MESA P/ MICRO, COR CINZA, MARCA CRITEX~~~ - 

APARELHO DE SOM AIWA, C/ CD, RADIO E TOCA FITAS, MOD.
NSX-999 - 
CALCULADORA DE MESA PEQUENA, MARCA CEDAR. - 

MESA P/SERVIDOR C/TAMPO EM MAD. AGLOM. DE 25MM DE
~ESPESSURA, REVEST. EM MELAMINICO, NA COR OVO, C/ 3
GAVETAS, MED.~ 120 X 80 X 75CM, MARCA BURITI. - 
FRAGMENTADOR DE PAPEIS MODELO CS-200, 220V, MARCA~
MENNO.~~ - 
VENTILADOR C/ PEDESTAL, GIRATORIO, COR PRETA, MARC~A
LORENSID.~~ - 
CIRCULADOR DE AR 45CM, 3 VEL. MARCA ARNO. - 

FORNO DE MICROONDAS, 27 L, 950 W, CONSUL.~~~ - 

CADEIRA GIRAT. C/ REG. ALTURA, INCLINACAO E POSICA~O DO
ENCOSTO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA, REV. EM TECID~O VINHO,
MARCA FLEGMA.~ - 
COLETOR DE OLEO C/ CARRINHO, MARCA COBEL - 

MESA P/MICRO E IMP. C/TAMPO EM MAD. REV. EM
MELAMI~NICO, COR OVO, C/SUPORTE P/TECLADO RETRATIL,
MARCA~ BORTOLINI, MEDINDO 120 X 60 X 75CM.~ - 
LONGARINA C/ 3 LUGARES MONTADA SOBRE ESTRUTURA
MET~ALICA PRETA, ESTOFAMENTO REV EM VINIL PRETO, MARCA~
ZETHA.~ - 
LONGARINA C/ 3 LUGARES MONTADA SOBRE ESTRUTURA
MET~ALICA PRETA, ESTOFAMENTO REV EM VINIL PRETO, MARCA~
ZETHA.~ - 
MESA P/ SERVIDOR EM AGLOMERADO REV. EM MELAMINICO COR
OVO, C/ 3 GAVETAS, MED 120 X 60CM, MARCA CADERODE. - 

Material
 0,01

 0,01

 0,94

 0,11

 90,10

 209,00

 340,00

 15,00

 87,50

 299,00

 350,00

 185,00

 324,00

 47,90

 47,90

 10,00

 548,10

 2,00

 182,00

 209,00

 126,40

 103,00

 330,00

 101,00

 150,00

 197,60

 179,00

 179,00

 203,00

Valor
ANTI-

ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

Ind. Saída Situação
Desgaste
pelo uso

Desgaste
pelo uso

Desativado

Queimada

Danificado
pelo uso
Desgaste
pelo uso

Desativado.

Desativado

Desativado

c/ defeito

Desativado

Desgaste
pelo uso

Desativado

Desativado

Desativado

Desgaste
pelo uso

Desativado

Desativado

Desativado

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso
desgaste
pelo uso

Desativado,
c/ defeito
Danificado
pelo uso

Fora de uso

Desativado

desgaste
pelo uso

desgaste
pelo uso

Desgaste
pelo uso
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T 16773

T 18481

T 18482

T 18773

T 18812

T 18814

T 18816

T 18822

T 20073

T 20083

T 20089

T 20286

T 21871

T 21896

T 21971

T 21976

T 22000

T 22001

T 22003

T 24526

T 24532

T 24536

T 24548

T 24568

T 24576

T 24585

T 24597

T 24939

T 24942

T 25827

T 25831

T 26031

T 26033

Tombo
VENTILADOR DE PAREDE OU MESA MOD FW40, MARCA ARNO~~~ - 

CONVERSOR/ESTABILIZADOR DE TENSÃO, ENTRADA DE 220V E
SAIDA DE 12V, 10 AMPERES, PARA TRANSCEPTORES FIXOS - 
CONVERSOR/ESTABILIZADOR DE TENSÃO, ENTRADA DE 220V E
SAIDA DE 12V, 10 AMPERES, PARA TRANSCEPTORES FIXOS - 
GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, CAPACIDADE PARA ATÉ 100
FOLHAS, AJUSTE DE PROFUNDIDADE DO PAPEL - 
FRAGMENTADOR DE PAPEL DA MARCA FELLOWES - 

FRAGMENTADOR DE PAPEL DA MARCA FELLOWES - 

FRAGMENTADOR DE PAPEL DA MARCA FELLOWES - 

FRAGMENTADOR DE PAPEL DA MARCA FELLOWES - 

CALCULADORA PROFISSIONAL DE MESA MOD LOGOS 662, MARCA
OLIVETTI - 
CALCULADORA PROFISSIONAL DE MESA MOD LOGOS 662, MARCA
OLIVETTI - 
CALCULADORA PROFISSIONAL DE MESA MOD LOGOS 662, MARCA
OLIVETTI - 
ESTABILIZADOR DE TENSÃO DE 1000 VA ENTRADA 110/220
VOLTS SAÍDA 115 VOLTS MARCA ENERMAX - 
FURADEIRA /PARAFUSADEIRA A BATERIA MARCA BOSCH GSR 14,4
V - 
SOPRADOR TÉRMICO COM CONTROLE DIGITAL DE TEMPERATURA
MARCA SKIL - 
BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS MARCA LIBELL - 

BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS MARCA LIBELL - 

FORNO DE MICROONDAS, CAPACIDADE DE 28 L, POTÊNCIA DE
900 W, 220 V, COR BRANCA MARCA ELECTROLUX MODELO ME28S
- 
FORNO DE MICROONDAS, CAPACIDADE DE 28 L, POTÊNCIA DE
900 W, 220 V, COR BRANCA MARCA ELECTROLUX MODELO ME28S
- 
FORNO DE MICROONDAS, CAPACIDADE DE 28 L, POTÊNCIA DE
900 W, 220 V, COR BRANCA MARCA ELECTROLUX MODELO ME28S
- 
MOTO-ESMERIL MOTOMIL - 

BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS MARCA LIBELL - 

BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS MARCA LIBELL - 

APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
FORNO DE MICROONDAS, CAP. 31L, 1600W, MARCA ELECTROLUX,
MOD. MEF41. - 
FORNO DE MICROONDAS, CAP. 31L, 1600W, MARCA ELECTROLUX,
MOD. MEF41. - 
VENTILADOR DA MARCA VIVA VENTO - 

VENTILADOR DA MARCA VIVA VENTO - 

URNA EM ACRÍLICO FUMÊ COM 60CM ALTURA X 50CM LARGURA E
55CM COMPRIMENTO. - 
URNA EM ACRÍLICO FUMÊ COM 60CM ALTURA X 50CM LARGURA E

Material
 126,00

 140,00

 140,00

 63,47

 188,00

 188,00

 188,00

 188,00

 258,00

 258,00

 258,00

 180,00

 442,33

 141,66

 337,00

 337,00

 344,40

 344,40

 344,40

 120,00

 320,20

 320,20

 822,00

 822,00

 822,00

 822,00

 822,00

 310,90

 310,90

 127,00

 127,00

 680,00

 680,00

Valor
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-

Ind. Saída Situação
Danificado
pelo uso

Desativado,
defeito

Desativado,
defeito

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Desativado

Desativado

Desativado

Queimado

Danificada
pelo uso

Danificada
pelo uso

Desativado

c/ defeito

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificada
pelo uso

c/ defeito

c/ defeito

Desativado

Desativado,
c/ defeito
Desativado,
c/ defeito
Desativado,
c/ defeito
Desativado

Desativado,
c/ defeito
desgaste
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Desativado

Desativado
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T 26099

T 26101

T 26102

T 26110

T 26195

T 26344

T 27249

T 28235

T 28248

T 28552

T 28555

T 29136

T 29137

T 29162

T 29178

T 29179

T 29187

T 29191

T 29198

T 29202

T 29203

T 29206

T 29215

T 29221

T 29298

T 29308

T 29353

T 29380

T 29940

T 29941

T 29942

T 30240

T 30242

Tombo
55CM COMPRIMENTO. - 

CALCULADORA ELETRÔNICA MOD. PR4000, MARCA PROCALC - 

CALCULADORA ELETRÔNICA MOD. PR4000, MARCA PROCALC - 

CALCULADORA ELETRÔNICA MOD. PR4000, MARCA PROCALC - 

CALCULADORA ELETRÔNICA MOD. PR4000, MARCA PROCALC - 

APARELHO DE SOM DA MARCA LENOXX SOUND MODELO CD-163 - 

NOBREAK 1 KVA NET 4+ MARCA SMS - 

CADEIRA P/ SERVIDOR REV. EM TECIDO AZUL ROYAL, C/ APOIO
DE BRAÇOS. - 
VENTILADOR DE COLUNA MARCA VENTISOL - 

VENTILADOR MARCA VENTISOL - 

VENTILADOR MARCA VENTISOL - 

VENTILADOR MARCA VENTISOL - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

NO BREAK DE 700 VA NB-STAY - 

ESTABILIZADOR DE TENSÃO EP TRI 50 KVA E380/220V ISO
FP8, PROC. 1107/2010. - 
ESTABILIZADOR DE TENSÃO EP TRI 50 KVA E380/220V ISO
FP8, PROC. 1107/2010. - 
ESTABILIZADOR DE TENSÃO EP TRI 50 KVA E380/220V ISO
FP8, PROC. 1107/2010. - 
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 

Material

 313,00

 313,00

 313,00

 313,00

 150,00

 550,00

 168,00

 120,00

 60,00

 60,00

 60,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 175,00

 9.262,80

 9.262,80

 9.262,80

 849,00

 849,00

Valor
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

Ind. Saída Situação

Desativado

Desativado

Desativado

Desativado

Desativado

Queimado

Desgaste
pelo uso
desgaste
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso
Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Defeito

Desativado,
defeito

Desativado,
defeito

Desativado,
defeito

Desativado,
c/ defeito
Desativado,
c/ defeito
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T 30364

T 30379

T 30380

T 30433

T 30435

T 30436

T 31039

T 31048

T 31285

T 31297

T 31307

T 31311

T 31314

T 31317

T 31328

T 36147

T 36148

T 36150

T 36151

T 36152

T 36153

T 36154

T 36155

T 36156

T 36157

T 36158

T 36159

T 36160

Tombo
APARELHO DE FAX A LASER MOD. INTELLIFAX 2820, MARCA
BROTHER - 
MARTELETE PERFURADOR-ROMPEDOR, COM SISTEMA DE REVERSÃO,
MOD. GBH 2 24, MARCA BOSCH. - 
MARTELETE PERFURADOR-ROMPEDOR, COM SISTEMA DE REVERSÃO,
MOD. GBH 2 24, MARCA BOSCH. - 
FORNO DE MICROONDAS 31 LITROS, MARCA ELETROLUX, MOD.
MEF41, PROC. 1386/2011 - 
FORNO DE MICROONDAS 31 LITROS, MARCA ELETROLUX, MOD.
MEF41, PROC. 1386/2011 - 
FORNO DE MICROONDAS 31 LITROS, MARCA ELETROLUX, MOD.
MEF41, PROC. 1386/2011 - 
FORNO DE MICROONDAS 45 L, MARCA ELETROLUX, MEX55. PROC
1386/2011 - 
VENTILADOR DE 3 HÉLICES, MARCA LOREN SID. - 

BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS,  MOD. ICY, MARCA
MASTERFRIO. PROC. 1386/2011 - 
BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS,  MOD. ICY, MARCA
MASTERFRIO. PROC. 1386/2011 - 
BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS,  MOD. ICY, MARCA
MASTERFRIO. PROC. 1386/2011 - 
BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS,  MOD. ICY, MARCA
MASTERFRIO. PROC. 1386/2011 - 
BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS,  MOD. ICY, MARCA
MASTERFRIO. PROC. 1386/2011 - 
BEBEDOURO P/ GARRAFÃO DE 20 LITROS,  MOD. ICY, MARCA
MASTERFRIO. PROC. 1386/2011 - 
ESTABILIZADOR DE TENSÃO 20 KVA, PROC 1127/2011 - 

RECEIVER A/V AV7005 MARANTZ - 

RECEIVER ONKYIO TX MR-818 - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

MÓDULO DE POTÊNCIA (BOOSTER) 800W - 

Material
 849,00

 499,99

 499,99

 299,77

 299,77

 299,77

 775,00

 108,00

 299,00

 299,00

 299,00

 299,00

 299,00

 299,00

 3.550,00

 819,96

 2.941,61

 182,86

 182,86

 176,84

 176,84

 176,84

 176,84

 176,84

 176,84

 176,84

 176,84

 176,84

Valor
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2
ANTI-

ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

Ind. Saída Situação
Desativado,
c/ defeito
Danificada
pelo uso

Danificada
pelo uso

Desativado,
c/ defeito
Desativado,
c/ defeito
Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Danificado
pelo uso

Desativado

Danificado
pelo uso

Desativado

Desativado

Danificado
pelo uso

c/ defeito

Desativado,
defeito

Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem
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 80.628,17Total Geral:

307069 DEPOSITO

 80.628,17

T 36161

T 36162

T 36163

T 36164

T 36165

T 36166

T 36167

T 36169

T 36170

T 36171

T 36184

T 36185

T 36186

T 36187

T 36242

T 36243

T 36244

Tombo

CÂMERA FOTOGRÁFICA MOD. DV300 MARCA SAMSUNG S/
ACESSÓRIOS - 

CÂMERA FOTOGRÁFICA MOD. DV300 MARCA SAMSUNG S/
ACESSÓRIOS - 

CÂMERA FOTOGRÁFICA MOD. ES91 MARCA SAMSUNG S/
ACESSÓRIOS - 

CÂMERA FOTOGRÁFICA MOD. ES91 MARCA SAMSUNG S/
ACESSÓRIOS - 

CÂMERA FOTOGRÁFICA MOD. DSC W620 MARCA SONY S/
ACESSÓRIOS - 

CÂMERA FOTOGRÁFICA MOD. DSC W620 MARCA SONY S/
ACESSÓRIOS - 

CAIXA DE SOM C/ SUBWOOFER KSUB 1000W - 

CAIXA DE SOM SUB 210 - 

CAIXA DE SOM SUB 210 - 

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ES250P - 

AMPLIFICADOR MARCA SHAMSONIC SH 235UF - 

AMPLIFICADOR MARCA SHAMSONIC SH 235UF - 

AMPLIFICADOR MARCA SHAMSONIC SH 235UF - 

AMPLIFICADOR MARCA SHAMSONIC SH 235UF - 

CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C - 

CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C - 

CALCULADORA FINANCEIRA HP 12C - 

Material

 244,70

 244,70

 254,90

 254,90

 183,53

 183,53

 3.465,20

 379,23

 379,23

 930,40

 2.037,40

 2.037,40

 2.037,40

 2.037,40

 97,76

 97,76

 97,76

Valor

Total:

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

ANTI-
ECONÔMICO2

Ind. Saída Situação
utilidade

Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Doado pela
RF, sem

utilidade
Desativado

Desativado

Desativado


